(“החברה”)

תאריך: 31 ביולי 2023

לכבוד לכבוד
הבורסה לניירות ערך בתל אביב בע"מ רשות ניירות ערך
<u>באמצעות המאיה</u> <u>באמצעות המגנ"א</u>

## הנדון: דוח מידי בדבר כינוס אסיפה כללית שנתית ומיוחדת של החברה

בהתאם להוראות חוק החברות, התשנ"ט-1999 ("חוק החברות"), תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידים), התש"ל-1970 ("תקנות הדיווח"), תקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו-2005 ("תקנות הצבעה"), תקנות החברות (הודעה ומודעה על אסיפה כללית ואסיפת סוג בחברה ציבורית והוספת נושא על סדר היום), התש"ס-2000 ("תקנות הודעה ומודעה") ותקנות החברות (הוכחת בעלות במניה לצורך הצבעה באסיפה הכללית), התש"ס-2000 ("תקנות הוכחת בעלות במניה"), מתכבדת החברה להודיע בזאת על כינוס אסיפה כללית שנתית ומיוחדת ("האסיפה" או "האסיפה הכללית"), שעל סדר יומה הנושאים המפורטים בדוח זה להלן. האסיפה תתקיים ביום שלישי ב-5 בספטמבר 2023, בשעה 11:00 במשרדי החברה ברחוב מצדה 7, בני ברק ("משרדי החברה").

לפרטים בדבר תנאי התגמול של מר צבי זיו, ראו תקנה 21(4) לפרק ד' בדוח השנתי של החברה לשנת 2022, הנכלל בדוח זה על דרך ההפניה.

בכפוף להארכת מינוין ועבור כהונתן כדירקטוריות בחברה, הגב' מרגליות והגב' בנארי (כדירקטורית בלתי תלויה) יהיו זכאיות לגמול שנתי וגמול השתתפות בגובה שבין "הסכום הקבוע" ל- "סכום המירבי" בתקנות החברות (כללים בדבר גמול והוצאות לדירקטור חיצוני), התש"ס – 2000 ("תקנות הגמול") או בהתאם להוראת דין אחרת אשר תוסיף ו/או תחליף תקנות אלו, ובהתאם לדרגת ההון של החברה (כהגדרתה בתקנות הגמול), כפי שתהיה מעת לעת. כמו כן, הגב' מרגליות והגב' בנארי יהיו זכאיות להחזר הוצאות סבירות בהתאם לתקנות הגמול.

כמו כן במסגרת הישיבות כאמור אושר כי ההתקשרות הינה בתנאי שוק ואינה עשויה להשפיע באופן מהותי על רווחיות החברה, רכושה או התחייבויותיה. לכן אישור ואשרור פוליסות הביטוח, בהתאם לדוח זימון זה, הינו ברוב רגיל (כמפורט בסעיף 3.1 להלן) וזאת בהתאם לתקנות 1א1 ו-1ב1(א)(5) לתקנות החברות (הקלות בעסקאות עם בעלי ענין), התש"ס-2000.

#### 2. **פרטים נוספים בקשר לנושא 1.4 שעל סדר היום – תיקון מדיניות התגמול**

2.1 מדיניות התגמול הקיימת של החברה הינה המדיניות אשר נכללה בתשקיף להנפקה ראשונה לציבור של החברה אשר פורסם לציבור ביום 19.8.2021 (מס' אסמכתא: 2021-01-134439) ואשר עודכנה ביום 3 באפריל 2022 במסגרת אישור האסיפה הכללית של החברה ("מדיניות התגמול הקיימת").<sup>2</sup> מדיניות התגמול הקיימת הינה בתוקף למשך 5 שנים מהמועד שבו הפכה החברה לחברה ציבורית (22 באוגוסט 2021).

<sup>4</sup> יוער כי דירקטוריון החברה רשאי לקבוע את מדיניות התגמול גם אם האסיפה הכללית התנגדה לאישורה, ובלבד שוועדת הביקורת ולאחריה הדירקטוריון החליטו, על יסוד נימוקים מפורטים ולאחר שדנו מחדש במדיניות התגמול, כי אישור מדיניות התגמול על אף התנגדות האסיפה הכללית הוא לטובת החברה.

בנוסף, בעל מניה לא רשום זכאי גם להצביע באמצעות כתב הצבעה אלקטרוני שיועבר לחברה במערכת ההצבעה האלקטרונית הפועלת לפי סימן ב' לפרק ז' לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 ("מערכת ההצבעה האלקטרונית", "כתב הצבעה אלקטרוני" ו- "חוק ניירות ערך", בהתאמה).

#### 7. הצבעה באמצעות כתב הצבעה

כאמור לעיל, כל בעל מניות של החברה במועד הקובע, בין אם המניות רשומות על שמו ובין אם הוא מחזיק בהן באמצעות חבר בורסה, רשאי להשתתף באסיפה באמצעות כתב הצבעה.